МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

МО КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  04 мая  2011 года                                                                                                     № _______

Ст – ца Октябрьская

Об организации работы летнего лагеря

дневного пребывания «Ручеёк»

              На основании приказа УО МО Крыловский район от 15 марта 2011 года № 42/1

«Об подготовке к летней оздоровительной кампании 2011 года» п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать заместителю директора по воспитательной работе Л.В. Мартыновой

работу летнего  лагеря дневного пребывания «Ручеѐк»  за счет средств, выделенных из

краевого бюджета, с 10 июня по 30 июня, сроком 21 календарных (14 рабочих) дней по

пятидневной рабочей неделе,  количество детей в смене 41 человек.

2. Установить режим работы  лагеря дневного пребывания   с 8.00 до 14.00.

3. Назначить руководителем лагеря Снисарь Людмилу Викторовну, воспитателями

Сергея Владимировича Головко, Сиденко Лилию Борисовну.

4. Обеспечить уполномоченному по охране труда М.А. Пацевой комплекс необходимых

первоочередных мер по созданию безопасных условий пребывания детей в лагере.

5. Назначить заместителя директора по АХЧ Виктора Петровича Задорожного

ответственным за  общественную, антитеррористическую, пожарную безопасность в

период работы лагеря дневного пребывания.

6. Назначить  школьную медсестру  (по согласованию) В.Г. Земляную  ответственной за

проверку качества питания и обеспечения комплекса, необходимых мер по сохранению

здоровья и жизни детей в лагере.

7. Назначить повара МОУ СОШ № 7 Елену Александровну Волкову ответственной за

организацию питания в  летнем лагере с дневным пребыванием  «Ручеѐк». Питание

осуществлять в столовой МОУ СОШ № 7.

8. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей в период пребывания в лагере на

руководителя лагеря и воспитателей.

9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Л.В. Мартынову.

Директор МОУ СОШ № 7 Е.П. Задорожная

С приказом ознакомлены:

_________ Л.В. Мартынова

_________М.А. Пацева

_________ В.П. Задорожный

_________ В.Г. Земляная

_________ Е.А. Волкова

_________ Л.Б. Сиденко

_________ С.В. Ковалева

_________ С.В. Головко

_________ Л.В. Снисарь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

МО КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 04 мая 2011 года                                                                                                       № _______

Ст - ца Октябрьская

Об организации работы   летней  оздоровительной площадки

«Светлячок»

      На основании приказа УО МО Крыловский район от 15 марта 2011 года № 42/1

«Об подготовке к летней оздоровительной кампании 2011 года» п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать заместителю директора по воспитательной работе Л.В. Мартыновой

работу летней оздоровительной площадки «Светлячок» с 01 июня по 15 июня, сроком 15

календарных (10 рабочих) дней по пятидневной рабочей неделе, количество детей в смене

40 человек.

2. Установить режим работы  оздоровительной площадки «Светлячок»  с 09.00 до 12.00.

3. Назначить  руководителем оздоровительной площадки «Светлячок» Светлану Павловну

Гаврик, воспитателем Светлану Викторовну Ковалеву.

4. Обеспечить уполномоченному по охране труда М.А. Пацевой комплекс необходимых

первоочередных мер по созданию безопасных условий пребывания детей в лагере.

5. Назначить заместителя директора по АХЧ В.П. Задорожного ответственным за

общественную, антитеррористическую, пожарную безопасность в период работы

оздоровительной площадки.

6. Назначить школьную медсестру (по согласованию) В.Г. Земляную ответственной за

проверку качества питания и обеспечения комплекса, необходимых мер по сохранению

здоровья и жизни детей в лагере.

7. Назначить  повара МОУ СОШ № 7 Е. А. Волкову  ответственной за организацию

питания  в оздоровительной  площадки «Светлячок». Питание осуществлять в столовой

МОУ СОШ № 7.

8. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей в период пребывания в

оздоровительной площадке на руководителя и воспитателя оздоровительной площадки.

9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Л.В. Мартынову.

Директор МОУ СОШ № 7 Е.П. Задорожная

С приказом ознакомлены:

_________ Л.В. Мартынова

_________ М.А. Пацева

_________ В.П. Задорожный

_________ С.В. Ковалева

_________ С.П. Гаврик

_________ Е.А. Волкова